ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственных должностных лиц

Во исполнение Порядка предоставления и распределениясубсидий из окружного бюджета местным бюджетам на реализациюмероприятий по капитальному ремонту общего имуществав многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлениемПравительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 27.12.2019№ 1479-П, руководствуясь Уставом городского округа город НовыйУренгой Ямало-Ненецкого автономного округа:
1. Назначить начальника Управления строительстваДепартамента строительства и жилищно-коммунального комплексаАдминистрации города Новый Уренгой Мулюкову Яну Борисовнуответственным должностным лицом по осуществлению контроля зареализацией мероприятий по проведению капитального ремонтамногоквартирных домов, исполняемых в рамках подпрограммы «ЖКК –без убытков» муниципальной программы городского округа городНовый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитиегородского хозяйства», утвержденной постановлением Администрациигорода Новый Уренгой от 01.11.2013 № 362.2. На время отсутствия основного ответственного должностноголица, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, назначитьначальника отдела капитального ремонта Управления строительстваДепартамента строительства и жилищно-коммунального комплексаАдминистрации города Новый Уренгой Екименко Людмилу Викторовнуответственным должностным лицом по осуществлению контроля зареализацией мероприятий по проведению капитального ремонтамногоквартирных домов, исполняемых в рамках подпрограммы «ЖКК –без убытков» муниципальной программы городского округа городНовый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитиегородского хозяйства», утвержденной постановлением Администрациигорода Новый Уренгой от 01.11.2013 № 362.

2
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрациигорода Новый Уренгой от 06.06.2025 № 224-р «О назначенииответственных должностных лиц».4. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее распоряжение в сетевомиздании «Импульс Севера».5. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее распоряжениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин